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重要提示：
1.以下《采购需求说明》及《采购需求一览表》所列内容为招标人所提采购需求，投标人应认真仔细研究，投标时应慎重选择相应的产品及技术参数、规格型号等进行投标。
2.标有“*”的参数为实质性参数，必须满足并提供技术支持资料（技术支持资料以制造商公开发布的资料或检测机构出具的检测报告或招标文件明确要求的材料为准。若制造商公开发布的资料与检测机构出具的检测报告不一致，以检测机构出具的检测报告为准），否则，其投标无效。
3.投标报价包括采购、运输、人工、安装、售后、验收、税费以及招投标过程中产生的相关费用等所有费用。
4.本项目招标文件中 “投标文件格式”中内容应根据项目需要和评标办法规定填写；如不需要，则填写无。
5.中标人和招标人签订的合同应与招标文件中的采购合同一致，不得另行签订与采购合同相背离的其他合同。
[bookmark: _Hlk33586079]6.下列《采购需求一览表》中标注“▲”的产品，投标人在投标文件《主要中标标的承诺函》中填写名称、规格、型号、数量、单价等信息该承诺函经评标委员会评审认可后随评审结果一并公示，如投标文件中未提供、提供不全将可能导致投标无效。招标人（代理机构）在编制招标文件时必须将采购的主要产品标注“▲”。
7.招标公告与招标文件不符的，以招标文件为准。
一、采购需求说明：
1、本项目含采购、安装、电线电缆、配管、控制开关、管道预埋、室内机吊筋、外机设备基础、已施工部位吊顶拆除及恢复、内外机电源、税费、免费送货、免费安装调试、采取总价包干形式，由投标单位根据提供的空调安装图纸及现场勘查情况，核算全部所有费用，不少于6年质保等所有费用。
2、投标人应在招标人规定的时间踏勘施工建设现场，如投标人因未及时踏勘现场而导致的报价缺项漏项废标、或中标后无法完工，投标人自行承担一切后果。
3、中标人须无条件配合装修单位进行同步施工，不得影响装修单位的施工进度，否则将承担一切责任。
4、投标人应保证提供的设备是完整齐全的全新合格产品，产品符合安全、节能和环保要求，满足图纸和清单要求。
5、措施项目不限于采购需求所列内容，施工单位应根据现场及实际情况综合考虑，决算时业主不承担任何费用。
6、未注明部分均按规范要求。
7、投标人中标后须严格按施工图纸（含设计修改）所有工作量/规格/要求进行施工，按施工图纸（含设计修改）所有工作量/规格/要求包干，投标人根据图纸自行测算，施工过程中不得以任何理由要求采购人增加费用，报价包括所有税费等一切费用。 
8、投标单位现场踏勘，作出自己的判断结论和估价。投标人报价中如有漏项、漏算、少算等内容均视为投标人报价的技术策略并视为默认,中标后，在签订合同时和合同履约过程中，投标单位不得以不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加经费或索赔的要求。
9、售后服务：维修响应时间：故障响应时间为 2 小时。如属质量问题，中标方须负责总体更换损坏的零部件，如检修人员不能排除故障，中标方应负责联系生产厂家派技术人员在故障响应 24 小时内到现场解决问题，其费用由中标方负责 。
10、本次招标将图纸提供给潜在投标人，投标人自行核对，若本项目未列，且跟本项目安装有关的材料及安装，均由中标单位承担。本次招标范围包含室外机的设备基础、室内外电源、空调系统主机电缆部分、内机电源线部分、主机基础部分等一切涉及到的空调运行等设备及条件，供应商勘探现场，总价包干，后期不得调整。
11、以上内容及清单中所涉及服务内容，投标人必须按现行国家规范实施。
12、招标范围具体内容包括但不限于：空调系统工程采购及安装，包括设备供货、包装运输、安装调、培训、移交、售后服务等全过程服务。
13、根据招标人提供的现场平面图和采购清单进行综合考虑报价。
1）室外机（位置放在一楼，提供预留位置）、室内机；
2）室内外机组间的管道、控制系统、排水管道等；
3）整个系统的安装工程、验收等。
14．供电电源条件
原有的室内供电，若有特殊需要，中标人自行协调处理，不增加费用。
15．除设备供货外，室内机与室外机间的气液管道（含分歧管）、室内冷凝水管道、管道保温、控制系统及内外机组连接线等安装调试工程也属于投标范围。
16．中标人自行协调跟总包、装修工程等专业承包的关系，发生费用自拟，风险自测。
17．乙方进行设备采购时，应在设备进场前15天通知甲方组织验收，甲方组织相关部门和专家进行验收。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。
18.如因中标单位自身原因，供货安装每延迟一天，罚款1000元。
二、采购需求一览表：
1、本次拟采购32台空调，分为风管机和天花机，数量及规格见如下清单：
	序号
	空调类型
	匹数
	数量
	空调参数
	备注

	
	
	
	
	制冷（KW）
	制热（KW）
	制冷功率（KW）
	

	1
	天花机
	3HP
	6
	≥7
	≥8
	≤2.8
	

	2
	天花机
	2HP
	3
	≥4.9
	≥6
	≤2.1
	

	3
	风管机
	5HP
	9
	≥11
	≥13
	≤5.4
	机外静压不小于30PA

	4
	风管机
	3HP
	11
	≥7
	≥8
	≤3.2
	机外静压不小于30PA

	5
	风管机
	1.5HP
	3
	≥3.4
	≥4
	≤1.9
	机外静压不小于30PA


2、 为满足现状及使用要求，所采购空调应满足以下基本要求：
1）类别：变频冷暖空调；
2）能效等级：三级及以上能效；
3）电压/频率：符合额定电压及频率要求；
4）具备电辅热加功能；
5）天花机还应具备360度环绕送风功能；
6）符合国标GB21455-2019。
